
 

 

Litvínov,Žižkova 492                                                                                    

Tel/fax.: 476731329  

  

Email: info@strojconsult.cz 

Spis.zn.:C/10175,vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  DIČ: CZ64650791 

Bank.spoj.: KB Litvínov,  č.ú.: 3406890297/0100 

 

 

Cenový návrh č. R- 169/2021 
 

Akce:       Renovace povrchu u zadního vchodu budovy Citadela  

 

 

Místo plnění:   Citadela Litvínov 

 

Nabízející:     STROJCONSULT Litvínov s.r.o 

                        Žižkova 492 

                        436 01 Litvínov 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Poživil 

telefon,fax: 775 211 356 

e-mail: pozivil.l@strojconsult.cz   

 

 

Na základě získaných informací si Vám společnost Strojconsult s.r.o. dovoluje předložit 

technickou a cenovou nabídku podlahové konstrukce. 

 

 

Technické řešení – předmět prací 

 

 
Odbourání stávající dlažby 

 
Stávající dlažba bude vybourána i s podkladním lepidlem až na základní beton. Odbouraná suť 

bude naložena do přistaveného kontejneru. 

 

Příprava povrchu 

 
Příprava podkladní konstrukce broušením,  povrch bude přebroušen bruskou s diamantovým 

kotoučem a s odsáváním prachu, odstranění zbylého prachu průmyslovým vysavačem. 
 

   

Vyrovnání plochy polymermaltou 

 

Vyčištění vyrovnávaných míst, odsátí  prachu průmyslovým vysavačem, provedení 

penetrační vrstvy na bázi epoxidové pryskyřice s následnou aplikací polymermalty 

v průměrné tloušťce cca. 10 mm. 

 

 

 

 

mailto:pozivil.l@strojconsult.cz


 

 

Litvínov,Žižkova 492                                                                                    

Tel/fax.: 476731329  

  

Email: info@strojconsult.cz 

Spis.zn.:C/10175,vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  DIČ: CZ64650791 

Bank.spoj.: KB Litvínov,  č.ú.: 3406890297/0100 

 

 

Odbourání stávajících a vytvoření nových nájezdů 

 
Stávající nefunkčí nájezdy budou odbourány, následně se vytvoří nájezdy nové za pomocí 

polymermalty. 

 

Umístění okapnice 

 

Na schodišti, které je situované vlevo, bude umístěna okapnice v celé jeho délce – 11 m. 

 
 

Epoxidová stěrka – systém MasterSeal Traffic 2259 

 
Odstranění prachu průmyslovým vysavačem, tmelení  trhlin epoxido-křemičitým tmelem, 

provedení penetrační vrstvy na bázi epoxidové pryskyřice s následným posypem křemenným 

pískem, odsátí přebytečného písku, strojní přebroušení a odsátí  prachu, provedení nosné 

vrstvy na bázi epoxidové pryskyřice s následným posypem křemenným pískem, odsátí 

přebytečného písku,  přebroušení a odstranění prachu, provedení finální uzavírací  

protiskluzové povrchové vrstvy UV stabilní barva na bázi epoxidové pryskyřice v barvě šedé 

RAL 7001. 

Spolu s povrchem bude tento systém aplikován také na přední (čelní) stranu schodiště vlevo. 

 

Odvoz a likvidace odpadu 

 

Úklid, odvoz a likvidace odpadu bude proveden zhotovitelem dle zákona č. 185/2001 Sb. o 

odpadech. 

 

 

   

 

Cenová část nabídky 
 

Odburání stávající dlažby  …………………………………………………………….   14 380,- Kč 

Příprava povrchu   ………………………………………………………………….….     6 000,- Kč 

Vyrovnání plochy polymermaltou   …………………………………………………...     7 380,- Kč 

Vytvoření nových nájezdů   ……………………………………………………….…..     8 250,- Kč 

Umístění okapnice   ……………………………………………………………….…..     3 800,- Kč 

Aplikace systému MasterSeal Traffic 2259 (57 m²)  ……………………………….....  96 250,- Kč 

Odvoz a likvidace odpadu  ……………………………………………………….……  13 500,- Kč 

 

 

Celková cena za uvedený systém včetně všech prací a nákladů spojených s dílem :    149 560,- Kč 

 

 

 

 

 



 

 

Litvínov,Žižkova 492                                                                                    

Tel/fax.: 476731329  

  

Email: info@strojconsult.cz 

Spis.zn.:C/10175,vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  DIČ: CZ64650791 

Bank.spoj.: KB Litvínov,  č.ú.: 3406890297/0100 

 

 

Všeobecné podmínky plnění díla: 

       
      Nabízející nezodpovídá za poruchy konstrukcí dle této nabídky způsobené destrukcí stávající 

podlahového souvrství nebo vlivem skrytých vad nepatrných při prohlídce. 

 

Aplikační postup se řídí technickými listy použitých material, min. teploty jsou +8 st. C. 

 

Syntetická stěrka kopíruje lokálně tmelený podklad povrchové zbavený nepřídržných částic; 

případná optická zrcátka, tahy po válečcích či stěrkách a shluky křemenných zrn (lokální 

nerovnoměrnosti struktury) v dokončené povrchové úpravě podlahové konstrukce nemají vliv na její 

technické a užitné vlastnosti a jsou přirozeným jevem konstrukce při jejím ručním zpracování; 

barevnost pryskyřic a její krycí schopnosti: standardní odstíny RAL mohou vykazovat tzv. melír 

(tmavší plochy a pryskyřičné povrchové úpravě) a sníženou krycí schopnost zrn křemenného vsypu, 

barvy stejného odstínu prováděné v časovém odstupu (tzn. plochy již provozované a nové) budou 

vykazovat barevný rozdíl. 

 

Pokud bude zadavatel požadovat jinou barvu RAL než je v cenové nabídce, bude cenový rozdíl 

připočítán v konečné fakturaci. 

 

Záruka se poskytuje na 24 měsíců od předání a převzetí díla. 

 

Dílo se fakturuje dle skutečně provedených jednotek, faktura se splatností 14 dní od předání a 

převzetí díla, k ceně je nutné připočíst DPH v souladu s platnými předpisy. 

 

     Platnost nabídky – 12/2021. 

 

Přerušení prací a s nimi spojené náklady uhradí poptávající jako vícepráci – 10 000,- Kč za etapu. 

 

Úklid, odvoz a likvidace odpadu provede zhotovitel dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

 

Poptávají poskytne nabízejícímu bezplatně přípojku elektro. 

 

 

 Těším se na spolupráci  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Litvínově dne: 3. 11. 2021                                               Vypracoval: Ing. Lukáš Poživil 

 

 


